
 
 
   

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง 
เรื่อง รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหา และเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง 

(ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้าสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก) และภาคความรู้ความสามารถเฉพาะสำหรับตำแหน่ง (ภาค ข)) 
__________________________________ 

 ตามที่ได้ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง เรื่อง รับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหาและเลือกสรรเป็น
พนักงานจ้าง  ลงวันที ่ 8  พฤษภาคม พ.ศ. 2567  มีรายละเอียดดังต่อไปนี้ 
 พนักงานจ้างตามภารกิจ 

 กองช่าง 
 1.  ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า      จำนวน  1  อัตรา 
 2.  ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ   จำนวน  1  อัตรา 

พนักงานจ้างท่ัวไป 
  สำนักปลัด 

1. ตำแหน่งคนงาน     จำนวน  1  อัตรา 
กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม 
1. ตำแหน่งคนงาน     จำนวน  2  อัตรา 

    โดยรับสมัคร ตั้งแต่วันที่ 16 – 29 พฤษภาคม พ.ศ. 2567 ปรากฏว่ามีผู้สมัครเข้ารับการสรรหา
และเลือกสรร (รายละเอียดตามผนวก ก.)  

 บัดนี้ การรับสมัครฯ ได้เสร็จสิ้น และได้ตรวจสอบคุณสมบัติของผู้สมัครฯ ดังกล่าวแล้ว ปรากฏว่ามีคุณสมบัติ
ถูกต้อง ครบถ้วน(รายละเอียดตามผนวก ก.)  ถือว่าเป็นผู้มีสิทธิเข้าสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก) และภาคความรู้
ความสามารถเฉพาะสำหรับตำแหน่ง (ภาค ข)  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติ
ระเบียบบริหารบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 ประกอบกับประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดปัตตานี    
(ก.อบต.จังหวัดปัตตานี) เรื่องมาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ. 2547 และที่แก้ไข
เพ่ิมเติมถึงฉบับปัจจุบัน จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2567  ภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก) และภาคความรู้ความสามารถเฉพาะสำหรับ
ตำแหน่ง (ภาค ข)  และสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (ภาค ค) ปรากฎตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี ้  

1. ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างฯ  ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้             
ณ สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี และทางเว็ปไซต์ (www.yarang.go.th) หรือ
สอบถามทางหมายเลขโทรศัพท์ 073 439 111 ในวันและเวลาราชการ 

 

         /2. ประกาศกำหนดฯ 

 

http://www.yarang.go.th/


                                            -2- 

 

2. ประกาศกำหนด วัน เวลา สถานที่ และระเบียบเกี่ยวกับการเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้างฯ  
ในวันที่ 5 มิถุนายน 2567  ณ สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี และทางเว็ปไซต์ 
(www.yarang.go.th) หรือสอบถามทางหมายเลขโทรศัพท์ 073 439 111        ในวันและเวลาราชการ 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  5  เดือนมิถุนายน  พ.ศ. 2567 

 
                                                              (นายซลูกีฟลี   เฮ็งปิยา) 
                                   นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

http://www.yarang.go.th/


 
ผนวก ก. เอกสารแนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง 

เรื่อง รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหา และเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง 
(ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้าสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก) และภาคความรู้ความสามารถเฉพาะสำหรับตำแหน่ง (ภาค ข)) 

ลงวันที่ 5 มิถุนายน พ.ศ. 2567 
.............................................................................. 

พนักงานจ้างตามภารกิจ  ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า       
เลขประจำตัว

สอบ 
คำนำหน้า ชื่อ 

 
สกุล 

หมาย
เหตุ 

001 นาย แวอัสมาน  ลาเตะ  
002 นาย อิลยัส  วาเล็ง  

                                                                     

 พนักงานจ้างตามภารกิจ  ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ     
เลขประจำตัว

สอบ 
คำนำหน้า ชื่อ 

 
สกุล 

หมาย
เหตุ 

001 นางสาว ซอฟียะห์  สาเล็ง  
002 นางสาว สีตีปาตีเมาะ  แซมะแซ  

                               

พนักงานจ้างทั่วไป  ตำแหน่งคนงาน    
เลขประจำตัว

สอบ 
คำนำหน้า ชื่อ 

 
สกุล 

หมาย
เหตุ 

001 นาย มะรีซัน  สาและ  
002 นาย นาวาว ี  เจ๊ะแฮ  

 
 
 

(ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้าสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (ภาค ค)) 
พนักงานจ้างทั่วไป  ตำแหน่งคนงาน    
เลขประจำตัว

สอบ 
คำนำหน้า ชื่อ 

 
สกุล 

หมาย
เหตุ 

001 นาย มะเด  กีโต๊ะ  
 


